INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Pre fe i to  Mun ic ipa l  so l i c i t ando  a
I N S T A L A Ç Ã O  d e  S I N A L I Z A Ç Ã O
H O R I Z O N T A L  e  V E R T I C A L  d e
E S T A C I O N A M E N T O  “ C A R G A  E
DESCARGA”  em á rea  comerc ia l
localizada EM FRENTE AO N.º1.1174 da
Avenida Utinga - Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, solicitando a INSTALAÇÃO de SINALIZAÇÃO HORIZONTAL e VERTICAL de
ESTACIONAMENTO “CARGA E DESCARGA” em área comercial localizada EM FRENTE
AO N.º1.174 da Avenida Utinga - Utinga.

Justificamos a solicitação porque é necessário que determinadas áreas sejam exclusivas
para CARGA E DESCARGA. O comércio deste local necessita de espaço para
movimentações de mercadoria sem causar riscos e sem prejudicar os clientes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de setembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003700300037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-10T11:54:21-0300